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00 yrBepxkneHnn Or0mxera KOKTEpeKcKoro cenbsCckoro Okpyra Y ammxaHOBCKOTO paifoHa Ha
2024-2026 romzsr

Pemenne YanuxanoBckoro parionHoro maciuxara CeBepo-Kazaxcranckoi oGiactu ot 28
»)kenaTokcangarsl 2023 roga Ne 7-13 ¢

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2024 B cOOTBETCTBUHU C MYHKTOM 9 HACTOSIIETO
pelIeHus.

B cootBeTcTBHM ¢ myHKTOM 2 cTtathi 75 bromkeTHoro koaekca Pecry6nukn Kazaxcras,
co ctatbell 6 3akona Pecyonuku Kazaxcran "O MECTHOM rocy1apCTBEHHOM YIIPaBJICHUU U
camoyrmpaBieHuu B PecniyOnuke Kazaxcran", YanuxanoBckuii paitonHbiil maciuxat PEILJT

1. Y1Bepauts OroxeT KOKTEPEKCKOro CenbCKOro OKpyra Y alluXxaHOBCKOTO pailoHa Ha
2024-2026 roapl coryiacHO MPUIIOKEHUSIM 1, 2 ¥ 3 K HACTOSIIIEMY PEIICHUIO COOTBETCTBEHHO,
B TOM yucJie Ha 2024 roj B cneayronmx oobeMax:

1) moxoael — 47 933 ThICSY TEHTE:

HaJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUS — 3 324 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIUJIEHUS — 69 THICSAY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJIa’KW OCHOBHOTO Kanutaja — O TeHre;
noctyrieHus: TpanceptoB — 44 540 TeICAY TEHTE;

2) 3arpatbl — 47 933 ThICSY TEHTE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

OromxeTHbIe KpeauTsl — 0 TEHTE;

noTraiieHue OrKETHBIX KpeaAUTOB — () TEHTE;

4) canpJ0 10 omnepanusiaM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:
npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;

MOCTYIJICHUS OT MPOIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;
5) nedurut (mpodurut) 6r01KeTa — O TEHTE;

6) dbunancupoBanue AeuIUTa (MCTIOIB30BaHNE MPOPUITNTA)
oromxkera — 0 TeHre:

NOCTYIUIEHUE 3aMOB — () TeHTe;

noramieHue 3aiMoB — 0 TeHre;

UCIOJIb3yEeMbl€ OCTaTKU OOKETHBIX cpeacTB — 0 TeHre.

2. YcTaHoBUTD, 4TO A0X0jbl Or0mKkeTa KoekTepekckoro cenbckoro okpyra Ha 2024 roa
dhopMupyroTcs B COOTBETCTBUU C brojkeTHbIM KojiekcoM PecriyOnuku Kazaxcran 3a cuer
CJIEAYIOIINX HAJIIOTOBBIX MOCTYIUICHUM:



1) MHIUBUYANBHBIN MOJOXOMHBIA HAJOT MO JO0XOJaM, IMOJISKAIINM O00JI0KEHUIO
CaMOCTOSITEIbHO (U3UYCCKUMH JIMIIAMHU, Y KOTOPBIX Ha TEPPUTOPUH CEJIa PACIIOJI0KECHO
3asBJICHHOE TPH TOCTAHOBKE HA PETUCTPAIMOHHBIM ydeT B OpraHe TOCYJIapCTBEHHBIX
JI0XOJIOB:

MECTO HaXOXKJICHHS — JIJISl HHANBUAYATBHOTO TIPEANPUHUMATENIS, 9aCTHOTO HOTapHyca,
YaCTHOTO CyZI€OHOTO UCIIOIHUTEIISA, aJBOKATa, MPOo(heCcCCHOHATBLHOTO MEINATOPA;
MECTO JKUTEIHCTBA — JIJISl OCTABHBIX (PU3NUECKUX JIHIT,
2) HaJIOT Ha UMYIIECTBO (PU3MUECKUX JIMI] IO OOBEKTaM OOJIOKEHHS JTaHHBIM HAJIOTOM,
HaXOJISAITUMCS Ha TEPPUTOPHUH CEITLCKOTO OKPYTa;
3) 3eMeNbHBIN HAJIOT Ha 3€MJIU HACEJICHHBIX MYHKTOB C PU3NYECKHUX U IOPUIUICCKUX JIUIT
10 3€MEJIbHBIM YYacTKaM, HaXOIAITUMCS Ha TEPPUTOPHH CeJla;
3-1) enuHbBIN 3eMeNbHBINA HAJIOT;
4) Hanor Ha TPAHCIOPTHBIE CPEACTBA!
¢ GUBHYECKUX JIUI], MECTO KHUTEIHCTBA KOTOPHIX HAXOIUTCS HA TEPPUTOPHUH CETIa;
C IOPUJIMYECKUX JIUII, MECTO HaXOXJICHHUS KOTOPHIX, YKa3bIBAEMOE B UX YUPEIAUTEIbHbIX
JOKYMEHTAaX, PacrojaraeTcs Ha TePPUTOPHH CEIIa;
4-1) nnata 3a MoJb30BaHUE 3€MEIbHBIMU YYaCTKAMMU;
5) mnata 3a pa3MelieHue HapyKHOH (BU3YaJIbHOW) PEKIIaMBbl:
Ha OTKPBITOM MPOCTPAHCTBE 3a Mpe/ieaMu TIOMEIICHU B CeTIe;

B M0OJIOCE OTBOJ@ aBTOMOOMJIBHBIX JAOPOT OOIIEro MoJib30BaHMs, MPOXOISIIUX Yepe3
TEPPUTOPHIO CEITHCKOTO OKPYTa;

Ha OTKPBITOM MPOCTPAHCTBE 3a MpejiesiaMU MOMEIIEHUN BHE HACEJICHHBIX MTYHKTOB U BHE
MOJIOCHI OTBOJIA AaBTOMOOMJIBHBIX JIOPOT OOIIETO MOJIb30BaHUSI.

3. YcTaHOBUTH, YTO JOXOJBI OIOJIKETAa CENHCKOTO OKpyra GOpMHUPYIOTCS 3a CUeT
CJIETYIONTUX HEHAJIOTOBBIX IMOCTYTUICHHINA:

1) mrpadsl, HamaraemMbie aKMMaMH CEIbCKUX OKPYTOB 3a aJIMUHUCTPATHUBHBIC
MIpaBOHAPYIIICHUS;
2) noOpoBOJIbHBIE COOPBI (HU3UIECKUX M FOPUINYECKUX JIHII;

3) 10XOIbl OT KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH CEJIBCKOTO OKpyra (KOMMYyHalbHOU
COOCTBEHHOCTH MECTHOTO CaMOYITPaBJICHUS):

MOCTYIUICHUS YaCTH YUCTOTO J10X0J]a KOMMYHAJIBHBIX TOCY/IAPCTBEHHBIX MPEATPUITHH,
CO3JaHHBIX TI0 PEIICHUIO alapara akuMa CeIbCKOTO OKPYTa;

JIOXOJbI HA JOJW Y4YacTHs B IOPHUAMYECKUX JIMIAX, HAXOMSIINECS B KOMMYHaJIbHOU
COOCTBEHHOCTH CEJIBCKOTO OKpyra (KOMMYHaJdbHOW COOCTBEHHOCTH MECTHOTO
caMOyTpaBJICHUSA);

JOXOJBl OT apeH/bl UMYIIECTBA KOMMYHAJIBHOM COOCTBEHHOCTH CEIBCKOTO OKpyra (
KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH MECTHOT'O CAMOYTIPABIICHHUS );

JPYTUE T0XO0JIbI OT KOMMYHAJIbHOM COOCTBEHHOCTH CEIbCKOT0 OKpyra (KOMMYHaJIbHOMN
COOCTBEHHOCTH MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHU );



4) npyrue HEHAJIOTOBBIC MOCTYIUICHUS B OIOJIKET CEIbCKOTO OKpyTa.
4. YCTaHOBUTH, YTO JOXOAbI OIOJKETa CEIbCKOTO OKpyra (hOpMHUPYIOTCS 3a CUET
MOCTYIUIEHUH OT MPOJaXKU OCHOBHOI'O KanuTana:

1) meHbru OT MpPOAAXU TOCYAAPCTBEHHOTO MMYIIECTBA, 3aKPEIJICHHOTO 3a

roCyJapCTBEHHBIMH YUPEKIACHUSIMHU, GUHAHCUPYEMBIMU U3 OFOKETOB CEIHCKOTO OKPYTa;
2) MOCTYIUICHUS OT MPOJIAa’KU 3€MEJIbHBIX YYACTKOB, 32 UCKIIOYEHUEM TOCTYIJICHUN OT
MPOJIAXKH 3€METBHBIX YYaCTKOB CEJIbCKOXO039iCTBEHHOTO HA3HAUCHMS;
3) uata 3a mpoAaxy mpaBa apeH bl 3eMEIbHBIX y4aCTKOB.
5. YcTaHOBUTH, YTO MOCTYIUIEHUSIMU TpaHC(EpTOB B OIOKET CEIbCKOIO OKpyra
SBJISTFOTCSI TPAHC(EPTHI U3 PAOHHOTO OIOIKETA.
6. [IpenycmoTpeTh O1OKETHBIE CyOBEHIIMHU, TIEpeIaBaeMble U3 PallOHHOIO OIOJKETa B
cenbCcKuil 0r0/uKeT B cyMMe 34 150 Thicsiu TeHre.

7. Ydectp B ceabckoM OromxkeTe Ha 2024 roa ueneBbie TpaHchepThl U3
pecnyOJIMKaHCKOro OI0JKETa Ha MOBBIIICHHE 3apa0O0THOM IUIaThl OTAEIBHBIX KaTErOpHid
TPAXKJIAHCKUX CIy>KallluX, paOOTHUKOB OpPraHM3allUi, COJEPIKAUIUXCS 3a CYET CPEJCTB
roCyJIapCTBEHHOTO O10J1KeTa, PAOOTHUKOB Ka3eHHBIX MPEANPUITUH.

Pacnipenenenue yka3aHHBIX I€J€BBIX TpaHC(HEPTOB U3 peCcIyOIUKAHCKOTO OIOKEeTa
onpenenseTcs peleHneM akuMa KokTepekcKoro celibckoro okpyra Y ajauxaHOBCKOTO pailoHa
"O peanuzanuu peuieHHs Y alMXaHOBCKOrO paioHHOro macinuxara "OO yTBepkKIACHUU
oroxeTa KOKTepeKkCKOro cebCKoro okpyra Y aquxaHoBCKoro paiiona Ha 2024-2026 roasr"

8. YuecTp B cenbckoM Orompkere Ha 2024 roa MOCTyIJICHUE LIETEBBIX TPaHCHEPTOB U3
palloHHOTO OFOJIKETa, B TOM YHUCIIE:
1) Ha TekyuIMii peMOHT YJIMYHOI'O OCBEILEHUS B cesie MOpTHIK;
2) Ha pa3pabOTKy TEXHUUECKOW IOKYMEHTAIIUU C MPOBEJCHUEM IKCIIEPTU3BI Ha CPETHUMN
PEMOHT JOPOT BHYTPH cesia MOpTHIK;
3) Ha KanuTaJbHbBIE PACXO/Ibl TOCYAAPCTBEHHOI'O OpraHa.

Pacnipenenenne yka3zaHHBIX 1I€JE€BbIX TpaHCPEpPTOB HU3 PalOHHOro OlOJKETa
onpeaensieTcs peleHneM akuMa KoKTepekcKoro cellbCcKoro okpyra Y aauxaHOBCKOrO pailoHa
"O peanuzanuM penieHus Y aluxaHOBCKOro paioHHOro maciuxara "OO0 yTBEpKIACHUH
oroxeTa KoKkTepekcKoro cenbCckoro okpyra Y alinxanoBckoro paiiona Ha 2024-2026 roasr".

9. Hacrosiee penienre BBOaUTCS B ieicTBue ¢ 1 ssuBaps 2024 roxa.

Ilpencenarenp YaiuxaHoBCKOro palfOHHOIO Maciuxara M. A6ayros
[Ipunoxenue 1 k penieHuo

YannxaHoBCKOTO pallOHHOTO MaclinxaTa
ot 28 nexadps 2023 roma Ne 7-13 ¢

Bromker KOkTepekcKOro cenbCKOro OKpyra YaimxaHOBCKOro paiiona Ha 2024 rox

Kareropus

CymmMa,
Knacc HaumenoBanue
TBICSIY TEHTE

TTonxnacc



01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
01
5
3
3654
02
3

2

1) Toxomsr

Hanorosrie
MOCTYTUICHHSI

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NuauBuyanbHbIH
IMOJOXOJHBIN HAJI0T

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMeIbHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

EnuabIi 3eMenbHBIH
HaJIOT

BuyTtpennue Hanoru
Ha TOBaphbl, padoOTHl U
yCIIyTH
IToctynnenus 3a
HCIIOJIb30BaHUE
IIPUPOAHBIX U JPYIHUX
pecypcoB

Henanmorossie
MOCTYIUICHUS

Jloxonsl oT
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonbel OT apeHAbl

UMYIIEeCTBA,
HaxonsAIerocst B
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IToctynnenuss ot
TIPOJA’KH OCHOBHOTO
KarmuTana

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropoxaa
00JlacTHOTO
3Ha4eHus) OroKera

47933

3324

100

100

1159

52

1100

365

1700

1700

69

69

69

44540

44540

44540



OyHKIMOHANBHAS TpyNIa HauMeHoBaHe Cymma,
AJIMHHUCTPATOP OFOIKETHBIX IPOrPaMM TBICAT TCHI'C
IIporpamma
1 2 3
2) 3arpatsl 47933
locynapcTBeHHBIE
01 yecnyru  obmero 26938
Xapakxrepa
Amnnapar akuma
ropoja paioOHHOTO
124 3HadYeHUA, cemma, 26938

IIoCEJIKa, CEIBbCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIIeYyeHUIO

NesTeIbHOCTH aKuMa

001 ropoxa paiiorHoro 25438
3HaueHus, cela,
IOCEJIKa, CEIBCKOro
OKpyra

Kanurannasie
pacxo sl
roCyJIapCTBEHHOTO
opraHa

022 1500

KununiHo-koMMyHa

07 N
JTBHOE XO35IHCTBO

8327

Amnnapar akuma
ropoja paroHHOTO

124 3HaueHHsd, cenaa, 8327
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcsenieHue ynun B
HaceJIEHHBIX ITyHKTaxX

008 7583

BbnaroycrpoiictBo u
011 O3eJICHEHHE 744
HaCeJICHHBIX ITyHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M "
HHQOpPMAITMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

08 9517

Anmapat akuma
ropoja paioHHOTO

124 3HadyeHus, ceina, 9517
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyTa

Ionnepxka
KyJBTYypHO-IOCYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

006 9517



12

Kareropus

Tlonxnacc

124
013
045
Knacc
01
1

Tpancnmopr u
KOMMYHUKaIAN

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

ObecneueHune
(HYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOr B TOpoOJaax
PalilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKax,
CEJIbCKUX OKPyrax

KamuraneHeiik u
CpEIHUH pPEMOHT
aBTOMOOMIBLHBIX
JOpor B Tropojaax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
cejax,lmoesyKax,
CeJIbCKUX OKPYTOB

3) Yuctoe
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBaHUE

brogxxeTHbIE
KpEAUTHI

HanmenoBanne

IToramenue
OO KETHBIX
KpPEIUTOB

Iloramenue
OO IKETHBIX
KpEIUTOB

[Toramenue

OO JKETHBIX
KPEIUTOB, BBIJAHHBIX
U3 TOCYIapCTBEHHOTO
OrouKeTa

4) Canpgo 1o
omepamusM ¢
(hbUHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

[Mpunobperenue
(hUHAHCOBBIX
AKTHBOB

IlocTtynnenuss ot
nNpoxaxu

3151

3151

651

2500

Cymma,

ThICAY TCHI'C

0



01

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMHHUCTpATOP OIOKETHBIX IIPOTPaMM

IIporpamma
16
Kareropus
Knacc
Tloaknacc
8
01
1

(MHAHCOBBIX
AKTHBOB rOCyAapcTBa

5)  Hedpumut ( 0

npoduur) OromKera

6) duHaHCHpOBaHHE
nepunuTa (
UCIIOIb30BaHUE
npodunuTa)
OrokeTa
IToctynnenue
3aMOB

BuyTtpennue
rOCYJapCTBEHHBIE
3aiMBbl

JloroBopsl 3aiimMa

HanmenoBanune

IToramenue 3aiitMOB

HanmenoBanne

Hcnone3yemslie
OCTaTK1 OIOKETHBIX
Cpeacts

0

Cymma,
TBICSTY TEHTE

Cymma,

ThICAY TCHI'C

0

OcraTku OIOHKETHBIX 0

CpencTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKH
OTOKETHBIX CPEICTB

[Ipunoxenue 2 x peHIeHUIO
YanmxaHOBCKOTo pailOHHOTO Maciuxara
ot 28 nexabdps 2023 roga Ne 7-13 ¢

Bromxer KokTepekckoro cenbckoro okpyra Y ammxaHOBCKOro paiona Ha 2025 rog

Kareropus
Knacc

Tlonxnacc

01

Cymma,
HanmenoBanne

TBICSY TCHIE
2 3
1) Hoxozsl 37078
Hanorosrie 3324
TTOCTYTUICHAS

IMogoxomuslit Hamor 100

NuauBuyanbHbIH 100
MOJOXOHBIM HAIOT



04
1
3
4
5
05
3
2
01
5
3
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPyNIa
AMUHHCTpPATOP OIOIKETHBIX IPOrPaMM

IIporpamma

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIIECTBO

3eMeIbHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEBIE
cpencTBa

Enunbiil 3eMenbHBIH
HaJIOT

BuyTtpennue Hanoru
Ha TOBaphbl, padoTHl U
yCIIyTH
IToctynnenus 3a
UCIIOJIb30BaHKUE
IIPUPOAHBIX U APYIHUX
pecypcoB

Henamorossie
HOCTyHJ’leHI/lH

Jloxonsl oT
rocyAapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

Jloxonbel OT apeHAbl

UMYIIEeCTBA,
HaxoJAMerocss B
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IToctynnenuss ot
TIPOJa’KH OCHOBHOTO
KaruTaia

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3
paiioHHOTO (TrOopojaa
00JlacTHOTO
3Ha4eHus) OroKera

HaumenoBanue

2
2) 3aTpartsl

1176

52

1100

365

1700

1700

69

69

69

33685

33685

33685

Cymma,
TBICSY TCHTE

37078



01

124
001
07
124
008
011
08
124
006
12
124

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyra o0IIero
xapakTepa

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Ycayru no
obecmeyeHHIO
JIEATEIBHOCTH aKuMa
ropoaa paioOHHOTO
3HaueHus, cena,
MOCEINIKA, CENBCKOTO
oKpyra

JKunuiHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEJIbCKOTO
OKpyTa

OcsernieHne yiuil B
HaCCJICHHBIX MYHKTax

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbsrypa, cmopr,
TYpHU3M "
HH()OPMAIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Amnnapar akuma
ropoja paioHHOIO
3HAYeHWs, Cela,
MOCENKa, CEeIBCKOTO
OKpyra

IMonnepxxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YpOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKa, CEeIbCKOTo
OKpyra

ObOecneuenue
(HYHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOMIILHBIX

25438

25438

25438

1544

1544

800

744

9445

9445

9445

651

651



013 Jopor B ropoaax 651
paliOHHOrO 3HAYCHHS,
cellax, IIOCENKax,
CEJIbCKUX OKpYrax

3) Uuctoe
OIOIKETHOE 0
KpEeIUTOBAHUE

BrogxeTHBIE
KpEIUTHI

Kareropus

Cymma,
Knacc Haumenosanue
TBICAY TEHIE

ITonxnacc
I[Toramenwue
5 OO IKETHBIX 0
KpEJIUTOB

Iloramenue
01 OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB

Iloramenue
OO IKETHBIX

1 KpEeInUTOB, BEINAHHEIX
U3 TOCYIapCTBEHHOTO
OroJKeTa

4) Canpgo 1o
omepanusIM ¢
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[IpuoGperenue
(buHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCYJapcTBa

5)  Hedpunur  ( 0

npodummr) OromKkera

6) OuHaHCHpPOBaHHE
nepunuTa (
HCIIOJIb30BAaHHE 0
npopunuTa)
Oro/pkeTa
ITocTynnenue
3aiiMOB

BuyTpennue
01 rocygapctBeHHele 0
3aMMBI

2 JloroBopsI 3aiima 0
OyHKIIMOHANBHAS TPyIa

Cymma.
AIMUHHUCTPATOP OIOKETHBIX TPOTPaMM HaumenoBanue ’



16
Kareropus

Knacc
8

01

ThICAY TCHI'C

TToramenue 3atimoB 0

Cymma,
HanmenoBanne
TBICAY TCHI'C

Ucnons3yemebie
OCTaTKH OIOKETHBIX ()
CpencTB

OcTaTKku OIOKETHBIX
CPEICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
OTO/IKETHBIX CPEICTB

[Ipunoxenue 3 x pemieHnto
YanmxaHOBCKOTro pailOHHOTO Maciuxara
ot 29 nekabps 2023 roma Ne 7-13 ¢

Bromxer KokTepekckoro cenbckoro okpyra Y ammxaHOBCKOro paiona Ha 2026 rog

Kareropus
Knacc
Tlonxnacc
1
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3

Cymma,
HanmenoBanne

TBHICSY TEHTE
2 3
1) Hoxozsl 37278
Hanorosruie

3324
TTOCTYTUICHUS
IMogoxomusrit Hamor 100
NuauBuyanbHbI 100
MOJOXOHBIM HAJIOT
Hanoru Ha

1339
COOCTBEHHOCTH
Hanmorm Ha

52
MMYIIECTBO
3eMeIbHEINH Haaor 7
Hamnor Ha
TPaHCIIOPTHBIE 1100
cpencTBa
Enuuelil 3eMebHbBIH

365
HaJIoT
Buyrpennue Hanoru
Ha ToBapsl, paboTsl U 1700

yCIyTH
IToctynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB



01

02

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
AMuHHACTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

124

001

07

124

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

Hoxonsl
rocyaapct
CcOOCTBEHH

Joxonel oT apeHbl

oT
BEHHOU
OCTH

HMYIIECTBA,
Haxoasgmeroca B
roCyJlapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IlocTtynnenus ot
MPOJIa)K! OCHOBHOTO

KaluTalia

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3

paitonHoro (ropona

obiacTHOTO

3HaYCHUs) OO KETa

Hanmenos

2

aHuec

2) 3arpatsl

locynapcTBeHHbie

ycIyru
Xapaxrepa

Amnmapart

ropojga paifoHHOTO

3HAUYCHU,

IMoccliKa, CCJIbCKOIO

o01Iero

aKuMa

cena,

oKpyra
Ycayru no
obOecreyeHuIo

JIeSTEIbHOCTH aKMMa
ropojga paioOHHOTO

3HAYCHUS,

ImoceJiKa, CECIbCKOTO

OKpyra

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

cena,

JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapar

ropojga paifoHHOTO

3HAUYCHU,

aKuMa

cena,

69

69

69

33885

33885

33885

CymmMma,

ThICAY TCHI'C

37278

25438

25438

25438

1744

1744



08

12

Kareropus

TTonxnacc

008

011
124

006
124

013
Knacc
01

MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

OcsenieHne yiuil B
HaCCJICHHBIX MYHKTax

000

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE 744
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbsrypa, cmopr,
TYypHU3M u
MH(POPMAITMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

9445

Amnnapar akuma
ropoja paoOHHOTO
3HaYeHHsd, ceaa, 9445
TOCeNKa, CEIbCKOTO

OKpyra
[Moanepxka
Iny'II:TypHO—I[OCYFOBO 9445
i paboTel Ha
MECTHOM YpOBHE
T

paHcmopT H 651

KOMMYHUKaIIUn

Amnmapar akuMma
ropoja palOHHOTO
3Ha4YeHus, ceya, 651
MOCETIKA, CEbCKOTO
OKpyTa

ObecneueHnne
(hYHKITHOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX

Jopor B Toponax 651
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, TIOCEIKaXx,
CEIIbCKUX OKpyTax

TBICAY TCHI'C

3) Yucrtoe
OIOIJKETHOE 0
KpEIUTOBaHUE
brogxeTHBIE 0
KPCIUTHI

Cymma,
HaumeHnoBanue
Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB
IToramenue
OO IKETHBIX 0

KpEeINUTOB



[TorameHnue

1 OI0 I>KETHEIX 0
KPEINUTOB, BBIJAHHBIX
U3 TOCYAapPCTBEHHOTO
OropKeTa

4) Canpgo 1o
omepamusiM ¢
(hbuHAHCOBEIMH
AKTHBaMH

[TpuobpereHue
(uHaHCOBBIX 0
AKTHBOB
IlocTtynnenus ot
nponaxu
(huHaHCOBBIX
aKTHBOB IrOCYJIapcTBa

5)  Hedpumur  ( 0

npo¢uIuT) OrmKeTa

6) ®uHaHCHUpOBaHHE

nepunuTa (
HCTIOJTb30BaHHE 0
npodumnura)
Orokera
IMoctynnenue
7 . 0
3aliMOB
BuytpeHnHue
01 rocyaapctBenusle 0
3alMBI
2 JoroBopsr 3aiima 0
OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
Cymma,
AMIHHACTPATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM HaumenoBanwue
TBICSY TCHTE
IIporpamma
16 Tloramenue 3aiimoB 0
Kareropus
CymmMma,
Knacc HaumenoBanue
TBICSY TEHTE
IToaxnace
Hcnons3yemole
8 OCTaTKH OFOJKETHBIX ()
CpencTB

OcTaTKkH 00 IKETHBIX 0
CpencTB

01

CB0OOIHBIE OCTAaTKH
OFODKETHBIX CPEJICTB
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